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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2014

1A STYRELSE
Styrelsen har under året bestått av följande personer: Pia 
Ahlquist Ordförande
Emil Karlsson Vice ordförande
Ulrika Hartman Sekreterare 
Camilla Albinsson
Anne-Kristine Limbach 
Terese Stenegärd
Jenny Fordal GLRu representant

1B SUPPLEANTER
Styrelsens suppleanter har under året varit Ina Stenberg och Marie Pettersson.

1C ADJUNGERADE
Eva Lindman har som kassör varit adjungerad i styrelsen under året, Susanne Lindström är 
adjungerad som bokningsansvarig och Edith Olofsson har varit adjungerad som GRF 
representant. Även Sofie Nilsson har varit adjungerad som reseansvarig.

1D REVISORER
Inge Hederstedt och Anita Levander.

1E REVISORSSUPPLEANTER
Carin Backlund och Per-Åke Sandsjö.

1F TÄVLINGSSEKTIONEN
Gunilla Lövgren (sammankallande), Susanne Lindström, Annamia Stridsberg, Jenny 
Fordal, Linda Jakobsson, Emma Andersson och Hanna Martell.

1G ARBETSGRUPPEN FÖR MULDE RIDHUS
Susanne Lindström, Carl-Olof Sturén, Lars Högdal, Jan Johannesson och Pia Ahlquist 
(styrelsens representant och sammankallande).

1H  ALLMÄNNKOMMITÈN
Susanne Norragård, Carin Söderlund och Jerker Eneqvist.

1I UNGDOMSSEKTIONEN
Ungdomssektionens representanter har under året varit Jenny Fordal (ordinarie).
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1J ÖVRIGA FUNKTIONÄRER
Grenledare hoppning ponny Anki Limbach Grenledare 
hoppning ridhäst Emil Karlsson Grenledare 
dressyr ponny Terese Stenegärd 
Grenledare dressyr ridhäst Ann Booberg Grenledare 
fälttävlan Jenny Fordal
Grenledare körning Ingen utsedd
Utbildningsansvarig Ann-Kristine Limbach
Säkerhetsansvarig Ulrika Hartman
Ridhusbokning Susanne Lindström
Serveringsansvarig Camilla Albinsson
Webbmasters  Edith Olofsson 

Eva Lindman
Valberedning Annamia Stridsberg (smk), Helena 

Södermark, Linda Jakobsson

2 MEDLEMMAR
Antalet medlemmar har under året varit 99 st, varav 48 st bidragsberättigade. Av de 
bidragsberättigade har 47 st varit flickor och 1 st pojkar.
Antalet redovisade sammankomster har uppkommit till 365 st för lokalt aktivitetsstöd 
(203 st under våren och 162 st under hösten).

Medlemsavgifter under året
- Senior 250:-
-  Junior 200:-
- Familj 700:-

3 ÅRSMÖTE
Den 16 mars hölls årsmöte med GLR i Skolgården Fröjel där ett 40-tal medlemmar hade 
mött upp och för kvällen höll Rolf Niklasson i ordförandeklubban. 
Årsmötet beslutade om en förändring av medlemsavgifter för 2015 då numera en 
efterfrågad olycksfallsförsäkring kommer att ingå i medlemsavgiften. Den ökade 
kostnaden för ungdomarna kommer föreningen att stå för.
Efter årsmötet avtackades de avgående i styrelsen, Ann Booberg, Sofie Nilsson och Linda 
Jakobsson. Sofie och Linda har under många år varit två självklara och välkända profiler i 
GLR. Alla tre kommer lyckligtvis att finnas kvar på andra poster och medverka till 
fortsatt god verksamhet. Att efterträda dessa i styrelsen valdes Terese Stenegärd, Marie 
Pettersson och Ina Stenberg vilka hälsades hjärtligt välkomna. 
Efter fika och smörgåsbord hölls sedvanlig prisutdelning tillframgångsrika ryttare och 
hästar.

4 STYRELSEMÖTEN
Styrelsen har under året hållit 10 protokollförda sammanträden samt 
verksamhetskonferens med styrelsen, grenledarna och sektionerna.
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5 SvRF/GRF/GI
Vårt SF (specialförbund) är Svenska Ridsportförbundet (SvRF). Vårt SDF 
(specialdistriktsförbund) är Gotlands Ridsportförbund (GRF). Vårt DF (distriktsförbund) 
är Gotlands Idrottsförbund (GI). Destination Gotland och Agria är GRFs huvudsponsorer.

Under 2014 har GLRs Edith Olofsson suttit som styrelseledamot i GRF. Som ny 
ordförande för GRF sitter Cecilia Stenström. Förutom det regelbundna distriktsarbetet med 
tävlingsverksamhet och utbildning har förbundet arrangerat en hel del verksamhet. Året 
startade med en ridsportgala i januari och på GIs idrottsgala i februari fick Gotlands 
ridsportförbund ta emot pris för Årets Idrott 2013. Årsmöte hölls den 23 mars på Strand 
hotell, där avtackades avgående ordförande Hillevi Zerne för många års troget arbete.
Under hösten drogs ett dressyrprojekt igång som finansierades med medel från idrottslytet, 
närmare 40 deltagare anmälde sig. 

TUUT-konferensen, Ridsportens årliga träffpunkt hölls i vanlig ordning på Suderbys 
herrgård i Västerhejde. Konferensen gästades av Patrik Vesterlund som jobbar med 
anläggningsfrågor på Kultur och fritidskontoret, Anders Mellberg – ordförande för SvRF 
samt Tobias Mattsson, ordförande för SvRFs tävlingssektion.

Utöver arbetet på hemmaplan har Gotlands ridsportförbund deltagit i en mängd olika 
utbildningar, möten och konferenser via SvRF. Under senhösten påbörjades lite smått ett 
samarbete med Smålands-, Blekinges- och Östergötlands- och Södermanlands 
ridsportförbund. Tillsammans utgör de fem distriktsförbunden en samarbetsregion utefter 
en uppdelning som initierats av SvRF. Utöver samarbetena som nämnts ovan är SISU 
idrottsutbildarna även en central samarbetspartner för GRF.
/Edith Olofsson

2 TRÄNINGAR
Våra instruktörer under året har varit Rikard Pallin, Veronika Bergfalk och Cecilia 
Stenström som haft klubbträningar på våra anläggningar. Höstterminen hade Rikard två 
dagar i veckan när antalet elever ökat mycket. Cecilia Stenström har under höstterminen 
haft GLR elever i Sanda vid Stall Anderse. Hillevi Zerne har haft träningar på vårterminen 
i GLRs regi i Sanda vid Stall Anderse.

3 UTBILDNING
GLR har under året bedrivit två barn och ungdomsprojekt. Jenny Fordal har haft kursen 
’Att börja tävla’. Veronika Bergfalk har även hjälp ungdomarna med ’Vi i Stallet’. I 
distriktsfinalen vann GLR-laget, se bild på förstasidan.
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4 TÄVLINGSVERKSAMHET
Precis som föregående år har tävlingsverksamheten varit stor och vi har fått mycket beröm 
för våra tävlingar.

GLR har arrangerat 3 tävlingar i hoppning för ridhästar. 
GLR har arrangerat 3 tävlingar i hoppning för ponnyer. 
GLR har arrangerat 2 tävlingar i dressyr för ridhästar.
GLR har arrangerat 2 tävlingar i dressyr för ponnyer.

Hopptävlingarna under året var med bl.a. GA-cup finalen för ridhästar och Mountain horse för 
ponny. Två dressyrtävlingar kombinerade ponny och ridhäst, det blev långa dagar. TACK till 
dom tappra funktionärerna som ställde upp, ni är guld värda. Vi ska försöka att dela upp 
dagarna för funktionärerna 2015 så att det inte blir så tufft igen.

Vi hade en Pay & Jump I somras på Puser vilket blev lyckat. Ca 34 startande blev det.
KM i hoppning lockade 9 ponnys och 7 ridhästar. Tyvärr så blev KM i dressyr inställd pga. för 
få anmälda. Likaså blev det för släktfejden och Knäcke Cup.

Vi har haft en programridning och ett antal cm-hoppningar på lov och helger.
Vi har även målat de flesta hindren i Mulde, så det mesta är fräscht och även ”mini-
bommar” är uppsatta så allt har sin plats, prydligt och snyggt.
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Vi har också satt upp en förslagslåda i stallet. Där vill vi få alla möjliga förslag, t.ex. cm-
hopp, programridning, tips, idéer, ris och ros. Ja allt möjligt, så hjälp oss bli bättre!
Förutom ovanstående så har Tävlingskommittén satt ihop arbetslistor (så gott det går), 
massa möten inför alla tävlingar, cm-hopp, program ridningar, även efter tävlingar, byggt 
banor, och slutligen haft vårt spex på Lucia showen – Harold the horse, blev det i år.

GLR Placeringar på DM
Saga Stenegärd–Ollies Golden Rod 2:a plac. Hoppning Kat B
Josefine Petterson - Amingo 3:a plac. Hoppning Kat C 
Matilda Persen – Willow 2:a plac. Dressyr YR

Hoppning ponny
Under 2014 har många av våra ponnyryttare varit flitiga att träna och tävla och tagit många 
fina placeringar. Vi har ett ekipage som deltagit i SM, Josefin Petersson med sin ponny 
Amingo, en fantastiskt fin prestation.

Vi har haft lag i både division 1 och 2. I Div I laget ingick Peggy Beijer – Rolaine, Tilde 
Limbach – Dahlåkras Cosmos, tova Medqvist – Eklyckans Kamino och Saga Stenegärd – 
Exakt. Och i Div II Lillie Ejdertun – Grain of gold, Tilde Limbach – Munsboro Rubber ball, 
Alva Eneqvist – Metallica, Signe Hoas – Orchis Frivaldi och Saga Steneärd – Golden 
Angel. Tyvärr blev det bara en omgång i Div I men Div II fullföljdes och där slutade laget 
3:a.

Även i år åkte ett gäng i somras till Udden utanför Kalmar och tävlade. En trevlig 
tävlingsplats och famför allt roligt att göra något tillsammans, kanske ännu fler vill hänga på 
2015? GLR hade placeringar i ett flertal klasser, kul att pröva på lite fastlands konkurrens. 
Vi har genomfört ett KM i hoppning och pristagarna finns listade längre bak i 
verksamhetsberättelsen.
/Anki Limbach, grenledare ponnyhoppning.

Tv. Peggy Beijer, Th. Tilde Limbach
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Hoppning ridhäst
GLRs ryttare har under året gått ut starkt med att 
ha Emil Karlsson och Jessica Pettersson till final 
i GA-Cupen där Jessica Pettersson och Easy 
Daisy slutade på en andra plats. Jessica och Easy 
Daisy har under året haft fortsatt framgång med 
vinst och placeringar till och med 130 hoppning.

Emil Karlsson har tävlat på fastlandet under året 
med bland annat en fjärde plats på Öland i 130 
hoppning med Kovo. På Gotland har Emil haft 
några placeringar med hästen Chex.
Å Puser tog Hanna Martell och Funny Be hem 
segern i 110 hoppning. Hanna har under året haft 
flera placeringar upp till 110 cm.

Fanny Runfeldt har under året tävlat ridhästen La 
Coracón med flera placeringar och vinster upp 
till 120 hoppning. Fanny började året med att 
vinna 110 klassen på årets första hemmatävling i 
Mulde och vann bland annat en 110 klass vid 
ridklubben Udden.
GLR hade under året ett lag i GM-laghoppning 
(110 cm) där Hanna Martell – Funny Be, Emil 
Karlsson – Kimmozabe och Fanny Runfeldt – La 
Coracón kämpade väl på Puser. Wisby ridklubbs 
lag 2 stod till slut som segrare.

/Emil Karlsson, grenledare hoppning ridhäst.

Dressyr ponny
2014 har varit ett framgångsrikt år för GLR och ponnydressyren. Vi var representerade i 
PAS div 2 och det var tre omgångar. Ryttarna lyckades vinna alla tre omgångar. Därmed 
vann de då PAS div 2 på Gotland. De som var med och red alla omgångar var Saga 
Stenegärd – Golden Anger, Signe Hoas – Orchis Frivalde, Tilde Limbach – Munsboro 
Rubber ball samt Tillie Nordström – Pandora.
Det har även varit fina individuella placeringar för dressyr ponnyryttarna. Såsom Signe 
Hoas – Orchis Frivalde med vinster i LC:1 samt även deltagit i DM i dressyr. Även 
framskjutande placeringar för Tillie Nordström – Pandora och Tilde Limbach – Munsboro 
Rubberball.
/Terese Stenegärd, grenledare ponnydressyr.

Hanna Martell
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Dressyr ridhäst
GLR har genomfört två lokala/regionala dressyrtävlingar under året med många startande 
ekipage. Vi har även anordnat en program ridning under våren. 
KM i dressyr blev tyvärr inställt pga. för få anmälda. 

I DM juniorer och young rider så km Matilda Persen – Willow på andra plats.
RAS Div II reds endast i två omgångar i år. Det var för få lag anmälda till tredje omgången. 
GLRs lag bestod av Susanne Lindström – Pepino, Mia Gottwald – Queen av bolex, Maria 
Ohlén – Matisse och Matilda Persen – Willow.
Jag önskar alla nya och gamla GLRare ett gott tränings- och tävlingsår 2015. Lycka till!
/Ann Booberg, grenledare dressyr ridhäst

Fälttävlan
Gotland har fortfarande inte haft någon möjlighet att arrangera fälttävlan, men i år 
påbörjade klubben ett projekt med att bygga en terrängbana i änget intill Mulde ridhus. 
Projektet kommer att fortsätta under kommande år och målet är att bygga upp en bana att 
kunna träna och kanske tävla på i framtiden.

Trots det dåliga underlaget för fälttävlan på Gotland så har klubben under året haft två 
ryttare som tävlar i denna gren och representerar Sverige och GLR både på Nationella och 
Internationella tävlingar. Malin Petersen fortsätter sina framgångar med hästen Sofarsogood 
och Emelie Westin har tagit fram några nya förmågor under året.
Emelie Westin deltog på SM i juli 2014 med hästen Betina.
/Jenny Fordal, grenledare fälttävlan

Emelie Westin - Betina på SM i juli 2014
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5 ANLÄGGNINGARNA
Puser
Vid hoppbanan på Puser har inga större förändringar eller insatser gjorts mer än underhåll 
och skötsel då anläggningen är i bra skick. En sommarkväll hade vi bjudit in 
kommunstyrelsen på en information om våra visioner och verksamhet. Tävlingskommittén 
var och jobbade vid anläggningen med hinderbyggnad inför augustitävlingarna så det var ett 
mycket vackert Puser med den fina hinderparken som tog emot gruppen. Vi bjöd på grillad 
korv och ordföranden informerade om vår verksamhet, satsning på barn och ungdomar och 
ridsportens betydelse för unga tjejer och utveckling till ansvarstagande individer. Mycket 
uppskattat och många frågor ställdes. En tanke med träffen var att de skulle få info om GLR 
inför beslut om ansökt medel till projektering av utebana vid Mulde.

Mulde
Arbetet att få Mulde till en komplett anläggning har tagit flera steg närmare målet under 
verksamhetsåret på flera områden. 
I början av året fick vaktmästarna ett eget krypin, vilket underlättar på flera sätt. El har 
dragits till entrédelen. Soprummet har fixats till och där finns nu en bra och tydlig 
sopsortering. En container till gödsel, som vi fick bidrag till köptes in under 2013 och har 
fått sin plats bakom utedasset med hjälp av Lasse Högdal och grävmaskinen. Kommande 
projekt är att få till ett tak över containern för att slippa regnvatten i denna. Förbättringar 
har gjort på parkeringsplatsen. Viss jordpåfyllnad och jämning har gjorts på delen mot 
ridhuset. Problemen med en LED belysning där lamporna går sönder (överhettning) 
fortsätter. Vi har nu fått nya lampor men inga armaturer från Nordic Light. Boendedelen har 
varit uthyrd en hel del under sommaren. Tänk även på detta om ni har folk från fastlandet 
som letar billigt och bra boende. Bidrar även till klirr i kassan för GLR!

Pengar för Mulde utebana
Under hösten fick vi beviljat 150 000 kr av Idrottslyftet till utebanan vid Mulde ridhus med 
förbehåll att Regionen stod som medfinansiärer på sökt investeringsbidrag på lika mycket. 
När så Regionens ansökningar skulle behandlas i början av december var det nervöst men 
vi fick positivt svar på vår ansökning. Vi har under året lyckats med att hämta in 360 000 kr 
för en uteanläggning vid Mulde med inkluderad terrängdel! Pengarna kommer inte att räcka 
men de kommer att räcka långt. Projektet med att färdigställa terrängdelen och påbörja 
utebanan kommer att starta nu under tidig vår. Medel kommer att finnas men nu behövs 
både händer, fötter och tankar!

Leader hav och mark
Under sommaren fick vi veta att det fanns pengar via Leader Gotland att söka för projekt 
som medför att öka tillgängligheten till området. Vi sökte bidrag för projektet Mulde 
naturområde, och beviljades 60 000 kr. Projektet skulle vara färdigt innan årets slut vilket 
har medfört en hel del arbete. Både betalt och ideellt då ideella timmar skulle motsvara 
bidraget. Vi har haft Gotlands skog och miljö som varit och röjt hela änget och även röjt 
fram en terrängbana med Hillevi Zerne som hjälp med dragningen på cirka 800 m. Banan 
har nu fått alla stubbar borttagna och bark från Gotlandsflis ska läggas ut. Hinder på banan 
kommer att bli nästa projekt. ”Skrikhuset” har gått en helt ny vägg istället för den som var 
upprutten och detta arbete har Ulf och Åke till största delen fixat. Även nya fönster och en 
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ny dörr med trappa. En bandtun har satts upp på två sidor och ska färdigställas under året så 
den omgärdar ”skrikhuset”. En vedeldad badtunna har vänligen skänkts av familjen Sturén 
som har flyttats från Alstäde och satts upp vid ”skrikhuset”. Även en stor grillplats har 
påbörjats där. En jättefin plats för uthyrning och även för våra medlemmar att ta del av! 
Projektet är nu färdigredovisat.

6 UNGDOMSSEKTIONENS VERKSAMHET
GLRs Ungdomssektion ligger lite vilande för tillfället då det har varit svårt att få till det med 
styrelsemöten osv. Med det är det inte sagt att ungdomsverksamheten är obefintlig. Det pågår 
hela tiden aktiviteter vilka drivs både av ungdomar, styrelse och kommittéer i klubben. GLRs 
ungdomar deltog också i ’Vi i stallet’ som de dessutom vann! Det vinnande laget bestod av 
Filippa Hartman, Signe Hoas, Clara Norlander, Nicole Larsson och Lea Eskelund. Det var 
även en Hubertusjakt i Stånga.

7 STIPENDIEFONDEN
I GLRs stipendiefond kan ungdomar mellan 13-21 söka bidrag för hel eller delar av 
kostnader för kurser och fortbildningsinsatser inom ridsport och ledarskap.
Matilda Persen och Alva Enekvist har under 2014 sökt pengar ur stipendiefonden. Bidraget 
blev ett stöd till en träningshelg vid Sylve Söderstrand och Lotta Björes anläggning 
’Jumpclub’ i Enköping. På hemsidan finns ett längre reportage om deras helg.

Tv. Matilda Persén, mitten Sylve Söderstrand, Th. Alva Enekvist
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8 ÖVRIGT
Julavslutning med medlemsfestligheter
Inför julen anordnades en sammankomst i Mulde med festligheter där medlemmarna var 
bjudna på julshow och invigning av ”Skrikhuset”. GLR bjöd på soppa och varmkorv. Vi fick 
se tävlingskommitténs shownummer. Maskeradhoppning och naturligtvis ett vackert luciatåg 
av klubbens ungdomar var andra inslag. Kvällen avslutades med medaljutdelning till de 
yngsta.

Anställd under året har en vaktmästare på halvtid varit, Ulf Jacobsson. Vi har även haft en 
vaktmästare inom Jobb och Utvecklingsgarantin hos oss, Åke Berzelius. 

Klubbens medlemmar har under året även jobbat med tidningsutdelning under 
Almedalsveckan och varit läktarvärdar vid Tornerspelen. 

Linda Jakobsson på Puser
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9 AVSLUTNING
Avslutningsvis vill styrelsen tacka alla medlemmar, regionen och sponsorer som 
bidragit till att 2014 blev ett ur många synvinklar framgångsrikt år.

Tack!

Pia Ahlquist Emil Karlsson

Ulrika Hartman Jenny Fordal

Camilla Albinsson Ann-Kristine Limbach

Terese Stenegärd 
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE
Under 2014, liksom tidigare år, är tävlingsverksamheten och aktivitetsstöden till 
ungdomsverksamheten det som drar in mest pengar till föreningen. Vi har även tjänat 
pengar genom att medlemmarna ställer upp och jobbar på aktiviteter som tidningsutdelning 
och läktarvärdar på tornerspelen.

Även under 2014 har vi återbetalt några av medlemslånen, dock inte i samma takt som 
tidigare pga. vi måste hålla i pengarna ordentligt inför den stora satsningen på ny utebana vid 
Mulde. Ännu kvarstår en skuld på 70 000 kr till andelsägare och vi planerar att fortsätta 
betala av i den takt vi kan under åren som kommer.

Banklånen betalas av enligt den amorteringsplan som finns.

Under 2015 har vi en planerad större utgift i form av nybyggnationen av utebana varför 
styrelsens förslag är att resultatet från 2014 förs i ny räkning.

Se bilaga resultaträkning och balansräkning.
/Eva Lindman, Kassör



 Gotlands Lantliga Ryttarförening  Sida:  1

 Resultatrapport  Utskrivet:  15-02-01
 Preliminär

 Räkenskapsår: 14-01-01 - 14-12-31  Senaste vernr:  447
 Resultatenhet: Hela föreningen
 Period: 14-01-01 - 14-12-31

 Perioden  Ackumulerat  Period fg år

 Rörelsens intäkter mm
 Nettoomsättning

 3010  Medlemsavgifter  17 150,00  17 150,00  18 075,00
 3110  Kommunalt o statligt aktivitetsbidrag  44 200,00  44 200,00  49 863,18
 3120  Statliga bidrag  0,00  0,00  75 000,00
 3129  Övriga bidrag  60 000,00  60 000,00  5 000,00
 3150  Driftsbidrag  100 968,00  100 968,00  93 500,00
 3160  Resebidrag  13 757,00  13 757,00  11 484,00
 3210  Tävling anmälningsavgifter  61 580,00  61 580,00  41 760,00
 3211  Tävling Veterinär  5 250,00  5 250,00  7 640,00
 3212  Lagtävling  2 000,00  2 000,00  2 600,00
 3213  Interntävling  2 379,00  2 379,00  2 744,00
 3215  Tävling övrigt  100,00  100,00  0,00
 3310  Lotterier  2 638,00  2 638,00  1 714,00
 3311  Egen del av resor  4 827,00  4 827,00  0,00
 3320  BingoLotto  2 587,00  2 587,00  2 132,00
 3510  Kiosk- och serveringsintäkter  16 876,00  16 876,00  14 958,00
 3630  Klubbförsäljning  27 430,00  27 430,00  49 055,00
 3680  Öresutjämning  -1,38  -1,38  0,87
 3710  Lektionskort  9 800,00  9 800,00  7 050,00
 3720  Terminskort  25 600,00  25 600,00  16 328,00
 3725  Träningsavgifter  122 250,00  122 250,00  166 803,00
 3730  Ridhushyra  53 400,00  53 400,00  30 870,00
 3732  Hyresintäkter Puser  0,00  0,00  580,00
 3746  GLRU  2 500,00  2 500,00  0,00
 3750  Bidrag för arbetskraft  164 217,00  164 217,00  136 092,00
 S:a Nettoomsättning  739 507,62  739 507,62  733 249,05

 Övriga rörelseintäkter
 3950  Övriga intäkter  75,00  75,00  2 458,00
 3990  Intäkter Utbildning  0,00  0,00  5 900,00
 S:a Övriga rörelseintäkter  75,00  75,00  8 358,00

 S:a Rörelseintäkter mm  739 582,62  739 582,62  741 607,05

 Rörelsens kostnader
 Råvaror och förnödenheter mm

 4010  Medlemsavgifter  -9 393,00  -9 393,00  -10 230,00
 4023  Licensavgifter  -8 425,00  -8 425,00  -11 725,00
 4028  Tillstånd/förbundsavgifter  0,00  0,00  -800,00
 4029  Övriga kostnader  -2 745,00  -2 745,00  -4 945,00
 4121  Funktionärskostnader  0,00  0,00  -2 250,00
 4211  Veterinärkostnader  -6 195,00  -6 195,00  -7 089,82
 4212  Lagtävling  -2 650,00  -2 650,00  -3 800,00
 4215  Tävling övrigt  -10 513,00  -10 513,00  -8 700,00
 4216  Tävling domare  -14 013,00  -14 013,00  -5 475,00
 4217  Tävling priser  -15 733,00  -15 733,00  -14 671,00
 4311  Tävling Resekostnader  -21 004,00  -21 004,00  -33 074,00
 4510  Inköp av kiosk- och serveringsvaror  -10 490,00  -10 490,00  -12 721,05
 4511  Funktionärsmat  -1 054,00  -1 054,00  -6 864,50
 4520  Årsmöte  -4 104,00  -4 104,00  -4 441,00
 4630  Klubbförsäljning  0,00  0,00  -12 000,00
 4725  Träningsavgifter  -122 000,00  -122 000,00  -172 103,00
 4890  Utbildning  -5 362,00  -5 362,00  -17 490,00
 S:a Råvaror och förnödenheter mm  -233 681,00  -233 681,00  -328 379,37

 Bruttovinst  505 901,62  505 901,62  413 227,68

 Övriga externa kostnader
 5010  Arrende  -10 000,00  -10 000,00  -14 500,00
 5011  Hyra ridanläggningar  0,00  0,00  -3 600,00
 5020  Elkostnader  -23 247,00  -23 247,00  -23 036,00
 5040  Vatten och avlopp  -8 603,00  -8 603,00  -6 933,00
 5410  Anläggningsmaterial  0,00  0,00  -25 812,00



 Gotlands Lantliga Ryttarförening  Sida:  2

 Resultatrapport  Utskrivet:  15-02-01
 Preliminär

 Räkenskapsår: 14-01-01 - 14-12-31  Senaste vernr:  447
 Resultatenhet: Hela föreningen
 Period: 14-01-01 - 14-12-31

 Perioden  Ackumulerat  Period fg år
 5490  Förbrukningsmaterial  -527,00  -527,00  -4 066,00
 5500  Reparation och underhåll  -69 208,00  -69 208,00  -31 862,00
 5510  Upprustning Mulde  -54 160,00  -54 160,00  0,00
 5611  Drivmedel  -11 970,00  -11 970,00  -10 313,00
 5890  Övriga resekostnader  0,00  0,00  -800,00
 5910  Annonsering  0,00  0,00  -1 473,00
 6070  Representation och uppvaktningar  -495,00  -495,00  0,00
 6110  Kontorsmaterial  -5 480,00  -5 480,00  -2 524,00
 6212  Mobiltelefon  0,00  0,00  -200,00
 6230  Internet  -280,00  -280,00  -703,00
 6250  Porto  -867,00  -867,00  -1 163,00
 6310  Försäkringar  -7 087,00  -7 087,00  -5 180,00
 6460  Sammanträdeskostnader  -2 471,00  -2 471,00  -1 574,82
 6570  Bank o postavgifter  -2 287,50  -2 287,50  -2 287,50
 6980  Medlemsvård  -4 567,00  -4 567,00  -4 347,00
 S:a Övriga externa kostnader  -201 249,50  -201 249,50  -140 374,32

 Personalkostnader
 7011  Kostnad vaktmästare  -108 519,00  -108 519,00  -117 656,00
 7510  Arbetsgivaravgifter  -34 087,00  -34 087,00  -36 957,00
 7570  Fora  -676,00  -676,00  -3 141,00
 S:a Personalkostnader  -143 282,00  -143 282,00  -157 754,00

 S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm  -578 212,50  -578 212,50  -626 507,69

 Rörelseresultat före avskrivningar  161 370,12  161 370,12  115 099,36

 Avskrivningar
 7820  Avskrivningar på byggnader  -20 616,00  -20 616,00  -20 616,00
 7830  Avskrivningar på maskner och inventarier  -18 770,00  -18 770,00  -9 400,00
 S:a Avskrivningar  -39 386,00  -39 386,00  -30 016,00

 Rörelseresultat efter avskrivningar  121 984,12  121 984,12  85 083,36

 Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader  121 984,12  121 984,12  85 083,36

 Resultat från finansiella investeringar
 Räntekostnader och liknande resultatposter

 8410  Räntekostnader  -34 158,00  -34 158,00  -33 339,00
 S:a Räntekostnader och liknande resultatposter  -34 158,00  -34 158,00  -33 339,00

 S:a Resultat från finansiella investeringar  -34 158,00  -34 158,00  -33 339,00

 Resultat efter finansiella intäkter och kostnader  87 826,12  87 826,12  51 744,36

 Resultat före bokslutsdispositioner och skatt  87 826,12  87 826,12  51 744,36

 Resultat före skatt  87 826,12  87 826,12  51 744,36

 Beräknat resultat  87 826,12  87 826,12  51 744,36

 8999  Årets resultat  0,00  0,00  -51 744,36
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VANDRINGSPRISER GLR 2014

GANNARVES VPR DRESSYR: 

BERTIL BOLINS VPR HOPPNING: MICKELINA NORDBERG –CHIQUITA

VARMBLODSFÖRENINGENS VPR CATHARINA JAKOBSSON - CHEX 
TILL UPPFÖDARE AV BÄSTA
TÄVLINGSHÄSTUNDER ÅRET:

BÄSTA PONNY UNDER MICAELA AHLBY – SAPHO
ÅRET PÅ GLRs TÄVLINGAR:

BÄSTA RIDHÄST UNDER ÅRET PÅ JESSIKA PETTERSSON – EASY DAISY 
GLRs TÄVLINGAR:

"MAGGANS MINNE"BÄSTA GLR-PONNY JOSEFINE PETTERSSON – AMINGO 
PÅ SAMTLIGA TÄVLINGAR:

JAN JOHANNESSONS VPR TILL 
ÄGARE AV BÄSTA GOTLANDSFÖDDA PONNY
TÄVLANDE FÖR GLR:         PETER STRANDSELL-METALLICA

BÄSTA GLR-B-PONNY PÅ SAMTLIGA SAGA STENEGÄRD – OLLIES 
TÄVLINGAR: GOLDEN ROD

KM I HOPPNING KAT. B: SAGA STENEGÄRD – OLLIES 
GOLDEN ROD

KM I HOPPNING KAT. C: SIGNE HOAS – ORCHIS FRIVALDI

KM I HOPPNING KAT. D: TILDE LIMBACH – MUNSBORO 
RUBBER BALL

KM I HOPPNING RIDHÄSTAR: JENNY FORDAL - OTHELLO

KM I DRESSYR KAT. B: INGEN STARTANDE

KM I DRESSYR KAT. C: INGEN STARTANDE

KM I DRESSYR KAT. D: INGEN STARTANDE

KM I DRESSYR RIDHÄSTAR: INGEN STARTANDE

KM I FÄLTTÄVLAN KAT. B: INGEN STARTANDE

KM I FÄLTTÄVLAN KAT. C: INGEN STARTANDE

KM I FÄLTTÄVLAN KAT. D: INGEN STARTANDE

KM I FÄLTTÄVLAN RIDHÄST: INGEN STARTANDE 

SLÄKTFEJDSHOPPNINGEN: (2014) INGEN STARTANDE
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GLR:s verksamhetsplanering 2015

• Genomföra planeringsdag av verksamheten med barn och 
ungdomar

• Fortsätta projektering av uteridbana/terrängbana vid Mulde
• Vara representerade med lag i så många discipliner och serier på 

Gotland som möjligt
• Medlemsfester
• Hubertusjakt
• Anordna bakluckeloppis i Mulde
• Julfika med showinslag och medalj till de yngsta
• Genomföra minst en föredragskväll per termin
• Genomföra mins en clinic per termin
• Genomföra del 2 av ungdomsprojektet under vårterminen
• Hålla vår hemsida uppdaterad och förbättrad
• Anordna funktionärsutbildning inför tävlingssäsongen
• Ha med lag i kunskapstävlingen ”Vi i stallet”
• Restaurera hinderparken
• Anordna gemensamma uteritter i projektet
• Anordna tävlingar i dressyr och hoppning för ponnyer och 

ridhästar
• Anordna träningskvällar i vår och höst i hoppning och dressyr för 

våra medlemmar
• Fortsätta miljö/säkerhetsarbetet i föreningen
• Genomföra CM- hoppningar och programridningar i tränings/ 

utbildningssyfte
• Genomföra KM hoppning och dressyr
• Anordna sommarläger för barn och ungdomar
• Anordna tidningsutdelning under Almedalsveckan
• Anordna teoridagar för ungdomar, barn och föräldrar
• Fortsätta arbetet med att upprätta checklistor för våra 

ansvarsposter




